
 1 

 
EDITAL N.º 033/2014, DE 08 DE ABRIL DE 2014 

 

 
  CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2014 

 
O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e de conformidade com o Edital de abertura nº 020/2014 do 

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2014, de 07 de março de 2014, resolve: 

 

 

CONVOCAR: 

 

Art. 1º - As pessoas abaixo relacionadas, aprovadas no Processo Seletivo 

Simplificado nº 01/2014, para assumirem os cargos conforme a seguir: 

 

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS: 

Classificação NOME RG Nº 
1º EUSEBIO LUIZ VODZINSKI 8.537.941-0 SSP/SC 

2º IDAIR SPEORIN 5.701.857-7 SSP/SC 

3º 
JOÃO CARLOS CORDEIRO DA SILVA 5.407.740-8 SSP/PR 

4º ANTONIO DA SILVA BEBER 1.949.387-8 SSP/SC 

5º CARLOS DE FREITAS 8.499.266-6 SSP/PR 

 

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO: 

Classificação NOME RG Nº 
1º ALCIONI NELSON SILVEIRA 753.508-2 SSP/PR 

 

    MUSICOTERAPEUTA: 

Classificação NOME RG Nº 
1º CAMILA PIETROBOM 8.027.009-7 SSP/PR 

 

PSICÓLOGO: 

Classificação NOME RG Nº 

1º 
DANIELLI PINHEIRO DA CUNHA DE 

MORAIS 

6.178.823-9 SSP/PR 

2º BELONI PANIZZON 4.710.442 SSP/SC 

3º 
LENI TOMASI MONTEMEZZO 3.308.412-9 SSP/PR 

 

                TERAPEUTA OCUPACIONAL: 

Classificação NOME RG Nº 
1º EDSON LIMA DA SILVA 988.414 SSP/MS 

 

Art. 2 º - Os convocados deverão comparecer na sala da Divisão de Recursos     

Humanos da Prefeitura de Marmeleiro, em horário comercial, para manifestar 

interesse na contratação temporária, bem como verificar a documentação exigida 

pelo edital de abertura, e apresentar: CTPS; Exame Médico Admissional e Conta 

Salário na Caixa Econômica Federal. O não comparecimento no prazo de 02 (dois) 



 2 

dias úteis, a contar da data da publicação do presente Edital, implicará na desistência 

tácita da vaga. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos oito 

dias do mês de abril do ano de dois mil e quatorze. 

 

 

 

LUIZ FERNANDO BANDEIRA                                                                                                          

Prefeito de Marmeleiro 

 

 


